
Daugiau informacijos: karjerosdienos.ktu.edu SPALIO 27 d. Pradžia: 09:00 val.

Paruošk / atnaujink savo CV;

Susikurk ar patobulink savo LinkedIn paskyrą;

Registruokis WANTed praktikos ir darbo platformoje –

per Karjeros dienas turėsi galimybę pateikti įmonėms savo CV;

Susipažink su „KTU WANTed Karjeros dienos 2021“ 

interneto tinklapio informacija ir peržvelk, kokios įmonės 

dalyvauja renginyje, išsirink aktualiausias – esame tau 

paruošę begalę įdomių pokalbių, užsiėmimų ir diskusijų 

skirtingose renginio erdvėse;

Įvertink save, savo turimas kompetencijas ir karjeros 

ambicijas – pagalvok, kuriose srityse jautiesi stipriai ir 

užtikrintai. Pagalvok, kokią pridėtinę vertę gali suteikti 

konkrečiai įmonei ir kodėl norėtum tapti šios įmonės dalimi;

Aktyviai dalyvauk Karjeros ir paslaugų centro rengiamose 

konsultacijose, mokymuose, konkursuose, skirtuose Karjeros 

dienų pasiruošimui; 

Registruokis karjeros konsultacijai prisijungus prie savo 

paskyros Akademinėje informacinėje sistemoje (AIS);

Pasiruošk savo pokalbio / darbo vietą Karjeros dienų 

tiesioginei transliacijai – taip sukursi pirmą gerą įspūdį įmonei.

Galiausiai, nepamiršk, kad renkasi ne tik įmonė – renkiesi ir 

tu! Tad būk iniciatyvus ir aktyvus savo svajonių darbo 

paieškoje! 

PASIRUOŠIMAS
PRIEŠ KARJEROS DIENAS



Daugiau informacijos: karjerosdienos.ktu.edu SPALIO 27 d. Pradžia: 09:00 val.

PASIRUOŠIMAS
PRIEŠ KARJEROS DIENAS

Ką reikėtų žinoti ruošiantis 

žiūrėti tiesioginę transliaciją bei 

kalbėti vaizdo formatu su 

įmonių atstovais?



Daugiau informacijos: karjerosdienos.ktu.edu SPALIO 27 d. Pradžia: 09:00 val.

Jei kandidatavai į praktikos ar darbo poziciją ir negavai 

atsakymo iš įmonės, po savaitės gali susisiekti su ja ir 

pasiteirauti dėl situacijos, galbūt dėl didelio kiekio 

kandidatūrų įmonė nepamatė Tavo CV;

Nuolat tikrink „Wanted - darbo ir praktikos platformą”, 

kurioje galėsi rasti naujus darbo ir praktikos bei kitus 

pasiūlymus;

Po virtualaus renginio savo fakultete nuolat tikrink 

specialią lentą „JOB WALL”, Universiteto 

naujienlaiškius bei ekranus, kuriuose rasi informaciją 

apie laisvus bei naujus darbo ir praktikos pasiūlymus;

Sek įmonių naujienas ktu.edu interneto tinklapyje 

skelbiamuose straipsniuose ir skaityk visą aktualią 

informaciją bei kitas naujienas;

Kreipkis dėl karjeros konsultacijos ir nuolat atsinaujink 

savo CV, motyvacinį laišką bei LinkedIn paskyrą 

(registruokis į karjeros konsultaciją prisijungęs prie savo 

paskyros Akademinėje informacinėje sistemoje (AIS)).

SVARBU
PRAĖJUS KARJEROS DIENOMS


